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Td hyrat sipas drejtorive

Drejloriu Plqnilikimi TA h!rut

Periudha
Prej 01.03.24 Deri 31.03.24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 27,693.93 -417,306.07 6.22336

16619 lnspekcioni 55,000.00 2,084.50 -52,9'15.50 3.79000

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 222,718.88-2,980,575.12 6.95281

18010 Sh€rbime publike,Mbroltje civile, emergienca 3,180,000.00 123,618.21-3,056,38'1.79 3.88737

47010 Bujqsi ,Pylltari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000

65050 Katastcr dhe Gjeodezi 500,000.00 37,188.00 462,812.00 7.43760

66055 Planifikim Urban dhe Miedisi 2,060,000.00 367,831.19-1,692,168.81 17.85588

73600 Sherbimet e kuidesit primar Shdndetsor 230,000.00 24,077.75 -205,922.25 10.46859

85010 Kultur ,Rini ,Spon 20,0 00.00 s60.00 -19,640.00 1 .80000

92050 ArsimdheShkencd-Administrata 470,000.00 11,732.00 -458,268.00 2.49617

Gjithsej 't0,193,294.00 817,304.46 -9,375,989.54 8.01806
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Tii hyrat sipas drejtorive Periudha
Pret 0'1.03.24 Deri 31.03.24

Drejtoria
Kategoria PlaniJikimi Te h!rut

2

Diferencq

2-1

lndexi
I

I

ShfryEimi i pronis Komunale

7 2 Ngari(esat p6r hapsirS nd tregje ose ne objeRe te ngjajshme

7.3 t!,larja me qira e objekteve per nji afal td gjate

7.4 Td hyrat nga shilja e pronEs komunele

gertitikelat dhe Ookumentet Zyrtare

9.2 Domument lidhur me statusin shoqdrors si dhe
lindjes,vdekjes,martes6s,shkuror2imit

.t45,000.00

15,000.00

120,000.00

10,000.00

300,000.00

300,000.00

12,695.43

700.00

1 1,587.91

407.52

't4,998.50

14,998.50

-132,304.57

-285,001.50

8.75547 %

4.66667 %
9.6s659 %
4.07520 %

4.99950 %

4.99950 %

Shgrbimet e inspektimit tB ShEndetil dhe SigurisE

6.1 lnspektimi i objekteve qC olrojne ushqim dhe akomodim publik

6.2 lnspektimiiambientit

6.3 lnspektimi i ndartimit,shErbimit ta ziarfikBsve dhe konstruktimil

TE a.dhuratqer.

7, 3 Pagesat tjera

55,000.00

10,000.00

35,000.00

'10,000.00

0.00

0.00

3,203,294.00

3,203,294.00

1,885.00

0.00

1,550.00

335.00

199.50

199.50

222,718.88

222,714.48

-53,'r'r 5.00

'199.50

-2,980,575.12

3.12727 %

o.ooooo %

4.42857 %
3.35000 %

o.ooooo %

o.0oooo %

6.952A1 %

6.95281 %

Shl4dzlml I tok6. dhe lelet e ndErtlmlt

4.3 Pagesat e demolimit

Sh6rblmet e inspektimll tE ShEndstit dhe SigurisE

6-2 lnspektimiiambientit

6.3 lnspehimi i ndSrtimit,sherbimit tE 2iarfikdsve dhe konstruktimit

Prg..at ne lidhie me Automietet

8-1 Lejet e aulomieleve

8.3 Gjobat n€ tralik

Td rrdhur3tge]l

, r.2 Giobat tiera-Gjykates

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10,000.00

1,600,000.00

400.000.00

1,200.000.00

150,000.00

150.000.00

350.00

350.00

17,092.46

17 ,092.46

0.00

31,610.25

s,1,610.25

0.00

0.00

0.00

-19,650.00

-192,907.54

-'1,568,389.75

1.75000 0k

1,75000 %

8.'13927 %

E.54623 %

0.00000 %

1.97564 %

7 .90256 %

0.00000 %

0.00000 %

o.00000 %

-150,000.00

Faqel/2

Ekonomi,Financ dhe Zhv illim

Tatimi nE pronE

70 7 Pagesale lal m t nd Pronb

S he ft i me p u b I i ke,M b roitie

2,084.50 5.50 3.79000 %

8.88

-79 3.AA737 0t'123,618.21

03.04.24



Periudha
Prej 01.03.24 Deri 31.03.24

Drejtoria
Kolegoria Planilikimi Td hyrat

2

Diftrenca
2-l

lndexi

I

Taksa nga mensrhimi I mbatuinave

,2.1 Taksa nga menarhimi I mbeturinave

ShfryEimi itok& dhe lejet e ndertimit

4.2 Pagesal e nderimit ld destnimit te lokds egzistuese

ln3pe*tlml ltokdr dhe ahtlvltetet Gleodezlk€

5.2 Aktivitetel nd teren qt kan6 tE bEje me matien e vendit

geitifikat t dho Ookumentel Zyrtare

9.1 Pagesat e negjistrimit t€ prones dhwe transferit

't,200,000.00

1.200,000.00

30,000.00

30,000.00

200,000.00

200.000.00

300,000.00

300.000.00

.t5,017.00

15,017.00

22,171.O0

22,171.00

-30,000.00

-'t 84,983.00

-277,829.OO

6.21379 %

6.21319 %

0.ooooo %

o.ooooo %

7.508sO %

7 .50850 %

7.39033 %

7 .39033 %

74,565.50 -1,125,434.s0

74,565.50

0.00

0.00

Licencat komeiciale dhe bizniseULelet

1.3 Funksionami me shitore nd nuqd ose afdr nugBve,kiosqet,karoca
lE vogela EvizEse etj.

Shfrytslml I tok€s dhe lelel e ndErllmlt

4.1 Leje per ndEnim dhe konstuktime

Shtrytsimi i pronEs Xomunale

7-1 Baza ditore apa bazat tjera pdr shfrytzimin e pronds publike p6r

aktivitetet komerciale apo io komerciale

30,000.00

30,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30,000.00

992.00

992.00

366,743.57

366,743.57

95.62

95.62

-29,008.00

-1,633,256.43

-29,904.38

3.30667 %

3.30667 %

18.33718 %

18.33718 %

0.31873 %

0.31873 %

TE.rdhu6t nga Sh6ndetsla

3 Shdndetsia primare

230,000.00

230.000.00

24,077.75

24,077.75

-205,922.25 10.46A59 %

10.46859 %

Te hyrat nga biblioteka

I Participimet-anatarsiminebiblioleke

TeatIl

I Participimi-Teatri shitia e biletave

10,000.00

10,000.00

't0,000.00

't0.000.00

334.00

334.00

26.00

26.00

-9,666.00

-9,974.00

3.340OO %

3.34OOO %

0.26000 %

0.26000 %

T6 adhuaat nqe Arsimi

, Qerdhet

4 Arsimi a mesEm

470,000.00

400,000.00

70,000.00

11,732.00

7.945.00

3,787.00

-458,268.00 2.496',17 %

1 .98625 %
5.41OOO %

Giithsej

10,193,294.00

10,193,294.00

817,304.46

a17,304.46

-9,375,989.54

-9,375,989.54

8.01806

a.o'1806 %

03.04.24 Faqe2/2

Tti hyrat sipas drejtorive

Zhvillim Rural 0.00 -30,000.00 0.00000 %

Kahster dhe Gjeodezi 500,000.00

Planilikim Uftan dhe Mjedisi ll 367,831.19

10.46859 %e kujdesit primar

Kultur ,Rini ,Sport 20,000.00 360.00 -'19,640.00 '1.80000 %

470,000.00 11Shkenc6-Administmta T 2.49617 %


